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RADA POWIATU 

W KĘTRZYNIE 

 
 
 
 
 
 
Protokół nr 56/2023 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej  
i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 26 czerwca 2023 r., godz. 8:30 
 
Ad. pkt 1 
Otwarcie posiedzenia 
 
Podczas otwarcia obecnych było 4 członków Komisji, zgodnie z listą obecności, 
stanowiącą zał. nr 1 do protokołu. Członek Komisji Bartosz Walewski brał udział w 
posiedzeniu zdalnie. Posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i 
Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie prowadził Przewodniczący 
Komisji Krzysztof Tytman, który powitał wszystkich zebranych, stwierdził 
prawomocność obrad oraz przedstawił zaproponowany porządek posiedzenia: 
 
Przewidziany porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 
3. Informacja na temat działalności: 

a) Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie, 
b) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie. 

4. Dyskusja nad Raportem o stanie Powiatu Kętrzyńskiego w roku 2022. 
5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu dotyczących Raportu o stanie 

Powiatu Kętrzyńskiego za 2022 rok oraz absolutorium, przewidzianych do podjęcia 
na LXI sesji Rady Powiatu w dniu 29 czerwca 2023 roku w sprawach: 
a) udzielenia Zarządowi Powiatu w Kętrzynie wotum zaufania; 
b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Kętrzyńskiego za 2022 rok; 
c) absolutorium dla Zarządu Powiatu w Kętrzynie z tytułu wykonania budżetu za  

2022 rok. 
6. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu przewidzianych do podjęcia na LXI 

sesji Rady Powiatu w dniu 29 czerwca 2023 roku w sprawach: 
a) wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej umowy dzierżawy pomieszczeń kuchni 

wraz z pomieszczeniami pomocniczymi w budynku Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego im. św. Jana Pawła II w Kętrzynie; 

b) wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Kętrzyńskiego; 

c) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu 
za rok 2022; 
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d) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Kętrzynie 
za rok 2022; 

e) ustosunkowania się do wyników kontroli uzupełniającej Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu w Kętrzynie przeprowadzonej w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Kętrzynie; 

f) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2023 
– 2035; 

g) zmian w budżecie powiatu na rok 2023; 
7. Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski. 
8. Przyjęcie Protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 15 maja 2023 r. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. pkt 2 
Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia 
 
Komisja, nie zgłaszając uwag, przyjęła porządek posiedzenia jednogłośnie, 4 głosami 
„za”.  
 
Ad. pkt 3 
Informacje na temat działalności: 
 

a) Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie 
 
  Na posiedzeniu nie było przedstawiciela Komendy, który przedstawiłby 
działalność jednostki. Jednakże członkowie Komisji w przygotowanych 
materiałach otrzymali „Podsumowanie stanu bezpieczeństwa na terenie 
działania Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie za 2022 rok”, przygotowane 
przez Komendę Powiatowej Policji w Kętrzynie (zał. nr 2).  
  Przewodniczący Komisji wyraził swoje zaniepokojenie sytuacja kadrową  
w Komendzie. Wspomniał przy tym o złożonych wypowiedzeniach oraz o ilości 
długoterminowych zwolnień. Starosta Kętrzyński Michał Kochanowski 
powiedział, że rozmawiał na ten temat z Komendantem Powiatowej Policji w 
Kętrzynie, który wyjaśnił, iż problem masowego odejścia na emerytury w 
służbach mundurowych leży w waloryzacji świadczenia emerytalnego, która 
jest wyższa od waloryzacji wynagrodzenia. Poinformował jednocześnie, iż 
Komenda Powiatowa Policji w Kętrzynie jest jedną z lepszych jednostek w 
regionie pod względem wykrywalności przestępstw. 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do Informacji na temat działalności 
Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie za rok 2022. Przewodniczący Komisji 
poinformował jednocześnie, że na najbliższej sesji Rady Powiatu będzie 
możliwość zadawania dodatkowych pytań dotyczących działań Komendy 
Powiatowej Policji w Kętrzynie.    
 

b) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie 
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  Aktualną sytuację Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
przedstawił w formie prezentacji Sławomir Siwek. Przekazał informacje 
dotyczące statystyk strażackich interwencji na terenie Powiatu Kętrzyńskiego w 
okresie od 01.04.2023 r. – 20.06.2023 r., udziału jednostek OSP w działaniach 
ratowniczo – gaśniczych. Poinformował o aktualnym stanie zatrudnienia w KP 
PSP w Kętrzynie oraz o przygotowaniu sprzętowym do sezonu letniego. 
Powiedział, że na terenie Powiatu Kętrzyńskiego funkcjonuje 12 jednostek OSP. 
Poinformował również o planach doskonalenia zawodowego realizowanego w 
Komendzie Powiatowej PSP w Kętrzynie oraz o działaniach edukacyjnych i 
profilaktycznych. Wspomniał również o spotkaniach w szkołach i przedszkolach. 
  Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman poprosił o wyartykułowanie 
największych problemów i potrzeb Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kętrzynie. Przedstawiciel straży pożarnej Pan Sławomir Siwek 
odpowiedział, że tak jak we wszystkich jednostkach wysokie są potrzeby 
budżetowe, dotyczące doposażenia w sprzęt. Wspomniał również o potrzebie 
korzystania z bieżni, tak by móc utrzymać dobrą sprawność fizyczną strażaków.   
  Głos zabrał Starosta Michał Kochanowski informując o zmianach w 
budżecie, które zostaną zaproponowane na najbliższej sesji, dzięki którym 
uruchomiona zostanie rezerwa przeznaczona między innymi na doposażenie w 
sprzęt w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie. W 
kwestii bieżni zasygnalizował, że istnieje możliwość nieodpłatnego użyczenie 
sal gimnastycznych, należałoby tylko w tej kwestii wystąpić z wnioskiem. 
  Radna Olga Wanago zapytała o sposób przeprowadzania naborów do 
straży pożarnej. Pan Sławomir Siwek odpowiedział, że po ogłoszeniu naboru 
udostępniany on jest na stronie internetowej i w mediach społecznościowych. 
Zasygnalizował jednocześnie, że podczas naborów bardzo wysokie są 
wymagania dotyczące pełnej sprawności fizycznej i dobrego stanu zdrowia.  
  Radny Bartosz Walewski zapytał czy rozwiązany już został problem  
z wysięgnikiem? Przedstawiciel Państwowej Straży Pożarnej odpowiedział,  
że podnośnik został już naprawiony.  
  
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionej Informacji na temat 
działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie, 
która stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu. 

 
Ad. pkt 4 
Dyskusja nad Raportem o stanie Powiatu Kętrzyńskiego w roku 2022 
 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman realizując porządek obrad otworzył 
dyskusję nad Raportem o stanie Powiatu Kętrzyńskiego w roku 2022.  

Jako pierwszy głos w dyskusji zabrał Starosta Kętrzyński Michał Kochanowski, 
który przedstawił działania podjęte w roku 2022. Poinformował o rozpoczęciu prac 
remontowych w Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie oraz o pozytywnych decyzjach na 
dofinansowania dla szpitala. Powiedział o rozpoczęciu budowy Zakładu Aktywności 
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Zawodowej i umowie z Marszałkiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
dofinansowanie kosztów wyposażenia zakładu na 2.400.000 zł. Starosta przekazał 
również informację na temat aktualnie prowadzonych postępowań dotyczących 
zakupu sprzętu do pralni, wyposażenia stołówki i kupna samochodów. Poinformował, 
że już w grudniu 2023 roku zakład zostanie uruchomiony. Dodał, że zatrudnienie 
znajdzie tam 36 osób. W ZAZ będzie funkcjonowała pralnia, obsługująca jednostki 
Powiatu Kętrzyńskiego, stołówka oraz Pracownia Niszczenia Dokumentów. W kwestii 
działań dotyczących pomocy społecznej wspomniał dodatkowo  
o zwiększeniu liczby miejsc w Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży  
w Kętrzynie, a także o krajowym wyróżnieniu Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie za innowatorskie rozwiązania w zakresie pomocy społecznej. Powiedział 
również o zmianie siedziby Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu oraz o zakończonym 
remoncie Sali gimnastycznej w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w 
Kętrzynie. Poinformował, że w 2022 roku wyremontowano prawie czternaście 
kilometrów dróg powiatowych, wspomniał o współpracy z gminami w kwestii 
otwarcia linii komunikacyjnych, a także stworzeniu aplikacji na E-zarządzanie 
infrastrukturą drogową. Starosta wskazał również, że w roku 2022 nie były 
zaciągnięte żadne kredyty, a wszystkie aktywności były finansowane ze środków 
zewnętrznych lub środków własnych. Wspomniał o wysokiej pozycji Powiatu 
Kętrzyńskiego w rankingu Forum Ekonomicznego. Powiedział również o kolejnych 
dofinansowaniach, o które będzie się starał Powiat Kętrzyński w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych, 
skierowanego do samorządów, w których działały PGR-y. Starosta Kętrzyński 
zasygnalizował również o problemach, z jakimi zmaga się Powiat Kętrzyński, a 
mianowicie o kłopotach z wykonawcą  drogi na odcinku Asuny – Święty Kamień, 
zgodzie na przedłużenie terminu promesy inwestycyjnej, ogłoszeniu kolejnego 
postepowania w tej sprawie i wyłonieniu nowego wykonawcy. Kolejny problem, o 
którym powiedział Starosta, dotyczył małej ilości pensjonariuszy w Domu Pomocy 
Społecznej w Ketrzynie, która powoduje rosnące różnice pomiędzy wydatkami a 
dochodami. Poinformował, że w celu zmniejszenia wydatków DPS,  
w planach jest przeniesienie pracowników kuchni do Zakładu Aktywności Zawodowej, 
który będzie świadczył usługi na rzecz Domu Pomocy Społecznej, co przyniesie duże 
oszczędności. 
 Radny Bartosz Jan Walewski zapytał, jakie są problemy jeśli chodzi o 
finansowanie i budżetowanie. Starosta Michał Kochanowski odpowiedział, że 
głównym problemem jest uszczuplenie dochodów własnych powiatu, które są 
rekompensowane dotacjami celowymi. 
 
Ad. pkt 5 
Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu dotyczących  
Raportu o stanie Powiatu Kętrzyńskiego za 2022 rok oraz absolutorium 

 
Następnie Komisja przeszła do kolejnego punktu obrad, a mianowicie do 
zaopiniowania projektów uchwał, które będą przedmiotem obrad na LXI sesji Rady 
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Powiatu w dniu  
29 czerwca 2023 roku w sprawach: 

 
a) udzielenia Zarządowi Powiatu w Kętrzynie wotum zaufania (zał. nr 4) 

 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu 
uchwały. Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja 
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Powiatu Kętrzyńskiego za 2022 rok (zał. nr 5) 
 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu 
uchwały. Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja 
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
c) absolutorium dla Zarządu Powiatu w Kętrzynie z tytułu wykonania budżetu za 

2022 rok (zał. nr 6) 
 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu 
uchwały. Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja 
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Ad. pkt 6 
Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu przewidzianych do podjęcia na LXI 
sesji Rady Powiatu w dniu 29 czerwca 2023 r. w sprawach: 
 

a) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy pomieszczeń kuchni 
wraz z pomieszczeniami pomocniczymi w budynku Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego im. Św. Jana Pawła II w Kętrzynie (zał. nr 7) 

 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu 
uchwały. Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja 
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
b) wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Kętrzyńskiego (zał. nr 8) 
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Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 

uchwały. Wyjaśnił, że dotacja przekazana przez Marszałka Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego w umowie zawartej z Powiatem Kętrzyńskim na Zakład 
Aktywności Zawodowej wymaga zabezpieczenia w postaci hipoteki na 
wybudowanym budynku.  
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
c) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu  

za rok 2022 (zał. nr 9)  
 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu 
uchwały. Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja 
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

d) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Kętrzynie za 
rok 2022 (zał. nr 10) 
 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Jerzy Tytman otworzył dyskusję nad 
projektem uchwały. Jako pierwszy głos w dyskusji zabrał Dyrektor Szpitala 
Powiatowego w Kętrzynie, który przedstawił sytuację finansową szpitala. 
Przekazał również informacje na temat stanu prac remontowych na bloku 
operacyjnym, sytuacji kadrowej szpitala, ilości pacjentów zgłaszających się w 
godzinach nocnych, trudnej współpracy z Narodowym Funduszem Zdrowia, 
kontrolach w szpitalu, próbach pozyskania anestezjologa.  

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

e) ustosunkowania się do wyników kontroli uzupełniającej Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu w Kętrzynie przeprowadzonej w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Kętrzynie 
(zał. nr 11) 

 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Jerzy Tytman otworzył dyskusję nad 

projektem uchwały. Jako pierwszy głos w dyskusji zabrał Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Bartosz Walewski, który przedstawił zalecenia pokontrolne, 
informując że Komisja Rewizyjna stwierdziła, że pomimo iż Dyrektor 
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Powiatowego Urzędu Pracy jest Dyrektorem samodzielnym, musi wykazywać 
godziny pracy, a delegacje powinny być wypełniane prawidłowo. Dodał również, 
iż zalecenia z kontroli muszą być sporządzone w formie uchwały.  

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
f) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2023 

– 2035 (zał. nr 12) 
 

Przewodniczący Krzysztof Jerzy Tytman otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały. Skarbnik Powiatu Bogusław Lichocki poinformował, iż w projekcie 
uchwały jest dodatkowo upoważnienie dla Zarządu Powiatu do dokonywania 
zmian limitów, zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich, które pozwoli uniknąć 
ewentualnego zwoływania sesji Rady Powiatu w lipcu, po otwarciu ofert na ulicę 
Orzeszkową. Dodatkowo przedstawił propozycje zmian zawartych w projekcie 
uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kętrzyńskiego na lata 2022 – 2035 oraz w projekcie uchwały w sprawie zmian w 
budżecie powiatu na rok 2022: 
 
I. zmiany dochodów i wydatków – zadania realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
1. Dokonać wprowadzenia dochodów i wydatków w projekcie pn. „Kolorowy 

sprzeciw wobec przemocy w Powiecie Kętrzyńskim” realizowanym przez 
PCPR w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu 
Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie”. 

2. Dokonać wprowadzenia dochodów i wydatków w projekcie pn. "Bezpieczny 
Junior, Bezpieczny Senior w Powiecie Kętrzyńskim" realizowanym przez 
PCPR w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i 
aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 
2022-2024”. 

 

II. zmiany dochodów i wydatków – zadania własne 
1. Udzielić pomocy finansowej dla Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej, z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie na dofinansowanie zakupu 
wyposażenia. Dla zbilansowania zwiększyć wolne środki. 

2. Dokonać zwiększenia dochodów z odsetek na rachunku. Dla zbilansowania 
zmniejszyć wolne środki. 

3. Na wniosek Zespołu Szkół im. M. Rataja dokonać przeniesienia wydatków  
w kwocie 47 500 zł oraz zwiększenia wydatków na zadania wymagające 
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stosowania specjalnej organizacji nauki w kwocie 50 000 zł. Dla 
zbilansowania zwiększyć wolne środki. 

4. Dokonać zwiększenia dochodów i wydatków środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego o kwotę 20 000 zł. Dokonać przeniesienia wydatków w 
kwocie 5 000 zł. 

5. W związku z wpływem na rachunek bankowy płatności końcowej 
do projektu zrealizowanego pn. „Europejscy zawodowcy w PCE” dokonać 
zwiększenia dochodów z tytułu środków unijnych o kwotę 44 567 zł. Dla 
zbilansowania zmniejszyć wolne środki. 

6. Dokonać przeniesienia planu dochodów. 
7. Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22.05.2023 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie algorytmu przekazywania środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
samorządom wojewódzkim i powiatowym dokonać zwiększenia 
dofinansowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w wysokości 10 % kosztów 
uczestnictwa w WTZ osób z terenu Powiatu Kętrzyńskiego o kwotę: 
1) 8 000 zł dla Mazurskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych (WTZ w Kętrzynie – 40 osób), 
2) 800 zł dla Powiatu Olsztyńskiego (WTZ w Biskupcu - 4 osoby), 
3) 200 zł dla Powiatu Węgorzewskiego (WTZ w Olszewie Węgorzewskim –

 1 osoba), 
4) 200 zł dla Powiatu Mrągowskiego (WTZ w Mikołajkach - 1 osoba). 
Dla zbilansowania zwiększyć wolne środki 

8. Na wniosek Powiatowego Centrum Edukacyjnego dokonać przeniesienia 
wydatków. 

9. W związku z otrzymanymi darowiznami na rzecz Powiatowego Domu 
Dziecka  
w Kętrzynie: 
1) od osób fizycznych w kwocie 1 100 zł,  
2) od Viterra Silos Sp. z o.o. w kwocie 1 000 zł, 
dokonać zwiększenia dochodów i wydatków. 

10. Na wniosek Wydziału Rolnictwa i Gospodarowania Środowiskiem dokonać 
zwiększenia planu dochodów i wydatków na pomiar gruntu wyłączonego  
z produkcji rolniczej. Dla zbilansowania zmniejszyć wolne środki. 

 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, 
jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

g) zmian w budżecie powiatu na rok 2023 (zał. nr 13) 
 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Jerzy Tytman otworzył dyskusję nad 
projektem uchwały. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego 
projektu uchwały. Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod 
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głosowanie. Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w 
toku głosowania, jednogłośnie  głosami 4 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Ad. pkt 7 
Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski 
 
Spraw różnych, zapytań, ani wolnych wniosków nie zgłoszono. 
 
Ad. pkt 8 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji  
 
Komisja jednogłośnie 4 głosami „za” przyjęła Protokół z posiedzenia Komisji Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w dniu 15 maja 2023 r. 
 
Ad. pkt 9 
Zamknięcie posiedzenia komisji                                   
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego, posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie zostało zakończone 
o godz. 10:10.  
 
Protokołowała: 
D. Ambrosewicz 
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